
I. Liczba wyborców , którym wydano karty do głosowania  - 388

II. Liczba oddanych kart do głosowania - 388

kart ważnych - 388

kart nieważnych - 0

III.

Lista Nr 1  Fundacja Równe Szanse  - 49

w tym na poszczególnych kandydatów: 

1. Sobczyk  Marek 49

Lista Nr 2  KOALICJA DLA OSIEDLI PO-NL-ZIELONI  - 101

w tym na poszczególnych kandydatów: 

1. Harasiński  Ryszard 17

2. Jedynak  Michał 5

3. Szymańska  Krystyna 11

4. Luty  Witold 12

5. Myszka  Justyna 12

6. Jaworski  Krzysztof 21

7. Garbacz  Dominik 19

8. Jabłoński  Marek 4

OBWIESZCZENIE                                                                                   

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ                                                                        

do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi                                                        

z dnia 8 listopada 2024 r.

o wynikach głosowania i wynikach wyborów do Rady Osiedla Widzew-Wschód w

Okręgu Wyborczym Nr 32 w wyborach do rad jednostek pomocniczych Miasta

Łodzi - osiedli zarządzonych na dzień  27 października 2024 r.

Liczba głosów nieważnych - 6.                                                                                                                       

Liczba głosów ważnie oddanych na poszczególne listy:

 

Na podstawie § 32, § 33 i § 34 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla stanowiących 

załącznik nr 3 do Statutu jednostki pomocniczej Miasta Łodzi – Osiedla Widzew-Wschód  

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2111, z 2012 r. poz. 3046 oraz z 2018 r. 

poz. 5627), § 1 uchwały Nr V/136/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 28.08.2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do rad jednostek pomocniczych Miasta Łodzi – osiedli 

oraz § 5 ust.1 pkt 10 uchwały Nr LVII/1100/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

23 listopada 2005 r. w sprawie przedmiotu działania i zadań Miejskiej Komisji Wyborczej 

do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi, obwodowych komisji do spraw 

wyborów rady osiedla i obwodowych komisji do spraw referendum oraz zmian 

w przepisach obowiązujących, zmienionej uchwałami: Nr LXII/1170/06 z dnia 

1 lutego 2006 r., Nr IV/63/07 z dnia 17 stycznia 2007 r. oraz XC/1887/14 z dnia 3 lipca 

2014 r., Miejska Komisja Wyborcza do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi 
 
 
 

podaje do wiadomości: 
 



Lista Nr 3  Mieszkańcy Widzewa-Wschodu Cała Naprzód!  - 232

w tym na poszczególnych kandydatów: 

1. Krej  Jakub 53

2. Krawczyk  Katarzyna 16

3. Tomas  Tomasz 29

4. Bator-Piotrowska  Beata 45

5. Noweta  Jan 22

6. Dobrowolska  Agnieszka 3

7. Pawlikowski  Piotr 27

8. Baranowska  Ewelina 3

9. Dobrowolski  Jacek 1

10. Baranowska  Anna 1

11. Baranowski  Janusz 1

12. Dobrowolska  Anna 1

13. Krawczyk  Michał 3

14. Stysińska  Iwona 2

15. Chodkowski  Jakub 0

16. Zaremba-Chodkowska  Katarzyna 1

17. Pustelnik  Joanna 13

18. Ozga  Maria 1

19. Owczarek  Krystyna 4

20. Bator  Bartłomiej 3

21. Horynek  Edyta 3

IV. Liczba mandatów uzyskanych przez poszczególne listy kandydatów:

1. Lista Nr 1 - Fundacja Równe Szanse - 1

2. Lista Nr 2 - KOALICJA DLA OSIEDLI PO-NL-ZIELONI - 6

3. Lista Nr 3 - Mieszkańcy Widzewa-Wschodu Cała Naprzód! - 14

V. Wybrani członkowie Rady Osiedla :

 1. Sobczyk  Marek 49

 2. Baranowska  Ewelina 3

 3. Bator  Bartłomiej 3

 4. Bator-Piotrowska  Beata 45

 5. Dobrowolska  Agnieszka 3

 6. Garbacz  Dominik 19

 7. Harasiński  Ryszard 17

 8. Horynek  Edyta 3

 9. Jaworski  Krzysztof 21

 10. Krawczyk  Katarzyna 16

 11. Krawczyk  Michał 3

 12. Krej  Jakub 53

 13. Luty  Witold 12

 14. Myszka  Justyna 12

 15. Noweta  Jan 22

 16. Owczarek  Krystyna 4

 17. Pawlikowski  Piotr 27

 18. Pustelnik  Joanna 13

 19. Stysińska  Iwona 2

 20. Szymańska  Krystyna 11

 21. Tomas  Tomasz 29

(-) Karolina Kępka

Przewodnicząca

 Miejskiej Komisji Wyborczej 

 do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi 


